Ale ich

4 A. M i c k i e w i c z, Dzieła, Wydanie Rocznicowe, t. XIV Listy. Część pierwsza (1815–1829),
oprac. M. Dernałowicz, E. Jaworska, M. Zielińska, Warszawa 1998, listy do: T. Zana (Moskwa,
9/21 czerwca 1826), s. 356; M. Malinowskiego (Petersburg, luty 1829), s. 570. Wszystkie odwoła-
nia do tekstów Mickiewicza za tym wydaniem: t. I Wiersze, oprac. Cz. Zgorzelski, Warszawa 1993;
t. III Dramaty, oprac. Z. Stefanowska, Warszawa 1999; t. V Proza artystyczna i pisma krytyczne,
oprac. Z. Dokurno, Warszawa 1996; t.